別記様式第３号（第８条関係）

   年   月   日

  様

苫前町長

苫前町省エネ設備等導入促進補助金不交付決定通知書

     年  月  日に申請のあった、苫前町省エネ設備等導入促進補助金について、審査の結

果、不交付を決定しましたので次のとおり通知します。

１ 申請のあった省エネ設備等の種類

     ＬＥＤ照明設備購入補助金

２ 不交付決定の理由

連絡先  苫前町字旭３７番地の１ 苫前町建設課

                        電話 0164(64）2315